O SAAE – Serviço de Água e Saneamento Ambiental, Juazeiro – BA, em respeito 
ao Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica a redação do extrato de Contrato 
nº 098/2020, publicado em 04 de junho de 2020, Edição n° 00661. 

ONDE SE LÊ: 

Valor do Contrato: 170.011,50 (Cento e setenta mil onze reais e cinquenta 
centavos). 

LEIA-SE: 

Valor do Contrato: 170.971,50 (Cento e setenta mil novecentos e setenta e um 
reais e cinquenta centavos).